Green Srl – P.Iva 09995221000 con sede in VIA DELL'APE REGINA 93– 

00134 ROMA il servizio di cui in oggetto, come meglio descritto nel Capitolato 

costituente allegato alla Richiesta di Offerta pubblicata su MEPA con 

identificativo 3890507 ed al quale si fa espresso rinvio, al prezzo complessivo 

di € 10.506,21 (diecimilacinquecentosei/21) oltre IVA; 

- in data 15-01-2024 si è dato l’avvio all’esecuzione del contratto, come 

riscontrabile dal Verbale di avvio dell’esecuzione del contratto, prot. 557 del 

15-01-2024; 

Considerato che: 

- successivamente alla consegna del servizio e con riferimento all’immobile

[...]

agli stessi patti e condizioni del contratto originario, riconoscendo alla società E-

Green Srl – P.Iva 09995221000 con sede in VIA DELL'APE REGINA 93– 00134 

ROMA l’ulteriore importo di € 2.362,48 (pari al 22,4% dell’importo già 

contrattualizzato) oltre IVA per un totale complessivo pari a € 12.868,69 

(dodicimilaottocentosessantotto/69) oltre IVA e l’estensione della durata del contratto 

di altri 20 gg naturali e consecutivi; 

- che la forma del contratto sia quella prevista dall’allegato I.1, articolo 3, comma 1, 

lettera b) del D.Lgs. 36/2023, mediante scambio di scrittura privata in modalità